
Zarządzenie Nr 0050.260.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 06 września 2012 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000,00 € 

 

 Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113, 

poz. 759 z 2010 r.), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz.1240 z  2009 roku z późn. zm) oraz na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy w Nędzy Regulamin udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000,00 €, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom wykonującym czynności w zakresie zamówień publicznych. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Nędzy do zapoznania się z regulaminem oraz 

przestrzegania zasad w nim zawartych. 

 

§ 4 

Traci moc Zrządzenie Nr 0050.300.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 31 października 2011 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 14.000,00 €. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


